

Solicitação: 8512 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GRAFICA ART 3			GRAFICA COR 10		
		Unidade	Qtde	Valor Total	Unidade	Qtde	Valor Total
15393 - CAPA P/ PRONTUARIO MOD 1		UNIDADE	800	784,00	UNIDADE	800	660,00
15721 - PASTA DE PAGAMENTO		UNIDADE	500	615,00	UNIDADE	500	510,00
15722 - PASTA DE SERVIÇO COR VERDE		UNIDADE	100	123,00	UNIDADE	100	120,00
15723 - PASTA COMPRAS COR AZUL		UNIDADE	120	358,80	UNIDADE	120	389,96
18313 - CAPA P/ PRONTUARIO MOD 3		UNIDADE	840	1.764,00	UNIDADE	840	1.840,00
20091 - CAPA PRONTUARIO MOD 2		UNIDADE	840	1.764,00	UNIDADE	840	1.840,00
Condição Pagamento		A VISTA					
Dias p/ Entrega		11/02/2020					
Validade		C.I.F.					
Tipo de Frete		C.I.F.					
Valor do Frete		5.408,80					
VI Total Fornecedor		5.359,96					

Ismael Moreira da Rocha Junior
 Comprador
 HDT / ISG - GO

Solicitação: 8512 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	GRAFICA MARKA			Valor Total	Qtd	VI Real	Data
			Qtd	VI Real	VI Total				
15393	CAPA P/ PRONTUARIO MOD 1	UNIDADE	800	0,7500*	600,00	840	0,7262	22/07/2019	
15721	PASTA DE PAGAMENTO	UNIDADE	500	0,8900*	445,00	700	0,6571	26/08/2019	
15722	PASTA DE SERVIÇO COR VERDE	UNIDADE	100	0,8900*	89,00	450	0,8650	26/12/2018	
15723	PASTA COMPRAS COR AZUL	UNIDADE	120	2,7500*	330,00	1500	0,4600	26/12/2018	
18313	CAPA P/ PRONTUARIO MOD 3	UNIDADE	840	1,9900*	1.671,60	840	2,1300	25/06/2019	
20091	CAPA PRONTUARIO MOD 2	UNIDADE	840	1,9900*	1.671,60	840	1,7738	22/07/2019	
Última Compra VI Total Fornecedor 610,01AMV GRAFICA LTDA 22/07/2019 459,97AMV GRAFICA LTDA 26/08/2019 389,25MARKA EDITORA GRAFICA 26/12/2018 690,00MARKA EDITORA GRAFICA 26/12/2018 1.789,20MARKA EDITORA GRAFICA 25/06/2019 1.489,99AMV GRAFICA LTDA 22/07/2019									
Condição Pagamento		30 DIAS							
Dias p/ Entrega		11/02/2020							
Validade		C.I.F.							
Tipo de Frete									
Valor do Frete									
VI Total Fornecedor		4.807,20							

Ismael Moreira da Rocha
 Comprador
 HDT / ISG - GO